
Projekt 
 
z dnia  15 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII//2020 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r., poz. 869, zm.: Dz.U. z 2018r., poz. 2245, z 2019r., poz. 1649 oraz z 2020r., poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz.1175), w związku z art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2020 rok, 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 294.539,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2020 rok, 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 294.539,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2020 rok, 
polegających na przeniesieniach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2020 rok, które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4, Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, do uchwały nr XIX/135/19 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2020 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po
zmianach

600 0,00 199 540,00 0,00 199 540,00

60016 0,00 199 540,00 0,00 199 540,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 199 540,00 0,00 199 540,00

Dochody majątkowe 0,00 199 540,00 0,00 199 540,00

801 6 023 623,34 94 999,95 0,00 6 118 623,29

80101 132 955,34 94 999,95 0,00 227 955,29

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 98 955,34 94 999,95 0,00 193 955,29

Dochody bieżące 132 955,34 94 999,95 0,00 227 955,29

RAZEM DOCHODY 169 480 307,48 294 539,95 0,00 169 774 847,43

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII//2020

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po
zmianach

600 4 589 974,00 700 000,00 500 000,00 4 789 974,00

60016 3 439 974,00 700 000,00 500 000,00 3 639 974,00

1 020 200,00 700 000,00 500 000,00 1 220 200,00

1 020 200,00 700 000,00 500 000,00 1 220 200,00

700 11 877 000,00 2 895 000,00 0,00 14 772 000,00

70095 11 543 500,00 2 895 000,00 0,00 14 438 500,00

11 543 500,00 2 895 000,00 0,00 14 438 500,00

11 543 500,00 2 895 000,00 0,00 14 438 500,00

754 2 631 900,00 20 000,00 0,00 2 651 900,00

75412 2 019 900,00 20 000,00 0,00 2 039 900,00

905 000,00 20 000,00 0,00 925 000,00

905 000,00 20 000,00 0,00 925 000,00

758 4 674 293,88 0,00 2 574 137,05 2 100 156,83

75818 4 674 243,88 0,00 2 574 137,05 2 100 106,83

4 212 103,88 0,00 2 574 137,05 1 637 966,83

4 212 103,88 0,00 2 574 137,05 1 637 966,83

801 55 035 744,09 95 177,00 0,00 55 130 921,09

80101 27 518 668,55 95 177,00 0,00 27 613 845,55

27 291 668,55 95 177,00 0,00 27 386 845,55

224 158,23 95 177,00 0,00 319 335,23

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe
w tym:

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII//2020

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 1



900 17 614 730,00 58 500,00 0,00 17 673 230,00

90095 3 217 530,00 58 500,00 0,00 3 276 030,00

2 553 130,00 58 500,00 0,00 2 611 630,00

2 553 130,00 58 500,00 0,00 2 611 630,00

921 2 285 000,00 0,00 300 000,00 1 985 000,00

92195 1 335 000,00 0,00 300 000,00 1 035 000,00

1 335 000,00 0,00 300 000,00 1 035 000,00

1 195 000,00 0,00 300 000,00 895 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 105 000,00 0,00 300 000,00 805 000,00

926 7 135 950,00 100 000,00 200 000,00 7 035 950,00

92605 2 370 600,00 100 000,00 0,00 2 470 600,00

2 370 600,00 100 000,00 0,00 2 470 600,00

1 700 000,00 100 000,00 0,00 1 800 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 700 000,00 100 000,00 0,00 1 800 000,00

92695 334 050,00 0,00 200 000,00 134 050,00

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 183 092 145,09 3 868 677,00 3 574 137,05 183 386 685,04

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

w tym:

w tym:

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje i subwencje

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:
Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

w tym:
Wydatki majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

010 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

01095 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Budowa rowu odwadniającego w
ulicy Podgórnej w Starych
Krasnodębach. 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

600 1 020 200,00 700 000,00 500 000,00 1 220 200,00

60016 1 020 200,00 700 000,00 500 000,00 1 220 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 1 020 200,00 700 000,00 500 000,00 1 220 200,00

Budowa chodnika przy ulicy
Parkowej. 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Modernizacja chodników na terenie
gminy. 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

Budowa drogi Nowy Adamów -
Sanie. 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

Odwodnienie ulicy Chmielnej w
Aleksandrowie Łódzkim. 187 200,00 0,00 0,00 187 200,00

Odwodnienie ulicy Króla Aleksandra
w Aleksandrowie Łódzkim. 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Wykonanie przejścia dla pieszych na
ulicy Sikorskiego (rejon marketu
GAMA) 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Utwardzenie ulicy Pabianickiej. 64 000,00 0,00 0,00 64 000,00

Budowa utwardzonego włączenia
drogi gminnej - ulicy Nastrojowej - w
drogę krajową nr 72 w Nowym
Adamowie. 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

700 11 582 000,00 2 895 000,00 0,00 14 477 000,00

70004 38 500,00 0,00 0,00 38 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 38 500,00 0,00 0,00 38 500,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Zgniłym
Blocie. 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Woli
Grzymkowej. 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

70095 11 543 500,00 2 895 000,00 0,00 14 438 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 823 500,00 2 895 000,00 0,00 8 718 500,00

Modernizacja budynków
komunalnych 258 500,00 200 000,00 0,00 458 500,00

Odbudowa po pożarze budynku przy
11 Listopada 10. 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Termomodernizacja zasobów
mieszkaniowych w Gminie
Aleksandrów Łódzki. 5 565 000,00 2 095 000,00 0,00 7 660 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII//2020

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 lipca 2020 r.

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 1



Termomodernizacja zasobów
mieszkaniowych w Gminie
Aleksandrów Łódzki. 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Termomodernizacja zasobów
mieszkaniowych w Gminie
Aleksandrów Łódzki. 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Wykup gruntów 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
750 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

75023 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

Zakup sprzętu i oprogramowania do
tworzenia kopii zapasowych systemu
i baz danych Urzędu Miejskiego w
Aleksandrowie Łódzkim. 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Zakup sprzętu oraz licencji do
wirtualizacji infrastruktury
obsługującej monitoring miejski. 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

754 942 000,00 20 000,00 0,00 962 000,00

75412 905 000,00 20 000,00 0,00 925 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w
Aleksandrowie Łódzkim. 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 785 000,00 20 000,00 0,00 805 000,00

Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w
Rąbieniu. 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w
Nakielnicy. 450 000,00 20 000,00 0,00 470 000,00

Zakup samochodu specjalnego
pożarniczego dla jednostki OSP w
Aleksandrowie Łódzkim. 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00

Zakup nowoczesnego sprzętu
hydraulicznego wykorzystywanego
do ratownictwa technicznego. 53 000,00 0,00 0,00 53 000,00

75414 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

Zakup beczkowozu na potrzeby
Miejskiego Centrum Zarządzania
Kryzysowego UM w Aleksandrowie
Łódzkim. 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

758 4 212 103,88 0,00 2 574 137,05 1 637 966,83

75818 4 212 103,88 0,00 2 574 137,05 1 637 966,83

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne 4 212 103,88 0,00 2 574 137,05 1 637 966,83

Rezerwa celowa inwestycyjna
(inwestycje infrastrukturalne z
wyjątkiem wodociągowych). 4 212 103,88 0,00 2 574 137,05 1 637 966,83

801 7 182 000,00 0,00 0,00 7 182 000,00

80101 227 000,00 0,00 0,00 227 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 207 000,00 0,00 0,00 207 000,00

Budowa bieżni przy boisku w Szkole
Podstawowej w Rąbieniu. 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 2



Budowa bieżni pochyłej przy
stadionie lekkoatletycznym w
Sportowej Szkole Podstawowej nr 3
w Aleksandrowie Łódzkim. 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

Modernizacja budynków SP nr 1 -
dostosowanie do zaleceń straży
pożarnej. 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki automatycznej dla
Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3
w Aleksandrowie Łódzkim. 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

80120 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Sportowa Szkoła - modernizacja
bazy sportowej placówek
oświatowych Powiatu Zgierskiego.
Budowa hali sportowej przy Zespole
Licealno - Sportowym w
Aleksandrowie Łódzkim. 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

80195 6 655 000,00 0,00 0,00 6 655 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 2 031 000,00 0,00 0,00 2 031 000,00

Budowa drogi pożarowej i miejsc
postojowych dla autobusów na
terenie Szkoły Podstawowej w
Bełdowie. 132 000,00 0,00 0,00 132 000,00

Budowa pasywnego budynku hali
sportowej w Bełdowie. 1 899 000,00 0,00 0,00 1 899 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 3 930 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00

Budowa pasywnego budynku hali
sportowej w Bełdowie. 3 930 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 694 000,00 0,00 0,00 694 000,00

Budowa pasywnego budynku hali
sportowej w Bełdowie. 694 000,00 0,00 0,00 694 000,00

851 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

85141 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zakup urządzenia do mechanicznej
kompresji klatki piersiowej na
potrzeby zespołu ratownictwa
medycznego E01060, stacjonującego
na terenie Aleksandrowa Łódzkiego. 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

852 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00

85219 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00

Budowa siedziby Środowiskowego
Domu Samopomocy w
Aleksandrowie Łódzkim. 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00

854 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

85407 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Placówki wychowania pozaszkolnego

Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Licea ogólnokształcące

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 3



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

Budowa sali widowiskowej w
Młodzieżowym Domu Kultury. 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

900 2 758 330,00 58 500,00 0,00 2 816 830,00

90002 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Zakup gablot z funkcją gromadzenia
elektroodpadów. 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

90015 165 200,00 0,00 0,00 165 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 165 200,00 0,00 0,00 165 200,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w
Gminie Aleksandrów Łódzki. 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w
ulicy Chabrowej w Kolonii Brużyca. 65 200,00 0,00 0,00 65 200,00

90095 2 553 130,00 58 500,00 0,00 2 611 630,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 1 607 130,00 58 500,00 0,00 1 665 630,00

Usuwanie pokryć azbestowych z
budynków znajdujących się na
terenie gminy 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ulicy Irysowej w Rąbieniu AB. 9 150,00 0,00 0,00 9 150,00

Budowa kanalizacji w ulicy Jana
Kazimierza w Rudzie Bugaj. 821 000,00 0,00 0,00 821 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ulicy Kameliowej w Rąbieniu. 10 575,00 0,00 0,00 10 575,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ulicach Rzeczna i Strumykowa w
Aleksandrowie Łódzkim. 393 000,00 58 500,00 0,00 451 500,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ulicy Ziemiańskiej w Rąbieniu, dz. nr
93/93. 4 725,00 0,00 0,00 4 725,00

Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Bocznej w Rąbieniu. 30 709,00 0,00 0,00 30 709,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Bocznej w Rąbieniu, dz. nr 105/26 6 360,00 0,00 0,00 6 360,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Bocznej w Rąbieniu, dz. nr 104,
103/3, 115/16. 16 929,00 0,00 0,00 16 929,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Brużyca w Aleksandrowie Łódzkim. 18 755,00 0,00 0,00 18 755,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Jesiennej w Saniach. 4 760,00 0,00 0,00 4 760,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Klonowej w Aleksandrowie Łódzkim. 23 174,00 0,00 0,00 23 174,00

Budowa sieci wodociągowej w Kolonii
Brużyca, dz. nr 241/1. 5 134,00 0,00 0,00 5 134,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Koralowej w Woli Grzymkowej. 7 130,00 0,00 0,00 7 130,00

Budowa sieci wodociągowej w
Nowym Adamowie, dz. nr 63/4 i 46. 6 816,00 0,00 0,00 6 816,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Pabianickiej, dz. nr 420/6 i 251/2. 6 568,00 0,00 0,00 6 568,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 4



Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Poziomkowej w Rąbieniu. 38 827,00 0,00 0,00 38 827,00

Budowa sieci wodociągowej w
Rudzie Bugaj, dz. nr 65/27. 11 912,00 0,00 0,00 11 912,00

Budowa sieci wodociągowej w
Rąbieniu, dz. nr 93/92. 7 204,00 0,00 0,00 7 204,00

Budowa sieci wodociągowej w
Saniach, dz. nr 138/1. 4 024,00 0,00 0,00 4 024,00

Budowa sieci wodociągowej w
Starym Adamowie, dz. nr 78/10 i 72 10 968,00 0,00 0,00 10 968,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Wiatracznej w Aleksandrowie
Łódzkim. 2 170,00 0,00 0,00 2 170,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Zagajnikowej w Rąbieniu. 6 552,00 0,00 0,00 6 552,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Zamkowej w Rąbieniu. 4 208,00 0,00 0,00 4 208,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Ziemiańskiej, dz.nr 93/93 w Rąbieniu
AB. 4 480,00 0,00 0,00 4 480,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00

Zakup automatów do recyklingu
butelek plastikowych i puszek. 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

Program ograniczania niskiej emisji
na terenie Gminy Aleksandrów
Łódzki. 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

926 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

92695 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Budowa parku trampolin przy ulicy
Parkowej. 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 28 420 633,88 3 673 500,00 3 274 137,05 28 819 996,83

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII//2020

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 lipca 2020 r.

Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.

L.p.
Projekt/

Klasyfikacja

Wydatki
w okresie
realizacji

z tego:
Plan 2020

z tego:
Z budżetu
krajowego

Budżet
UE

Z budżetu
krajowego

Budżet
UE

1.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, Priorytet IV Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków,
Poddziałanie IV.2.1 Termomodernizacja budynków - ZIT. Projekt „Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych w Gminie Aleksandrów Łódzki"
700-70095 17.560.168,00 3.739.808,00 13.820.360,00 5.700.000,00 1.700.000,00 4.000.000,00

2. Program Erasmus+, Akcji 2 Partnerstwa współpracy szkół.
801-80101 106.000,00 - 106.000,00 64.140,78 - 64.140,78

3.
Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020, Działanie 1.1Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o
wysokich przepustowościach, Projekt "Zdalna szkoła - Wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego".
801-80101 98.955,45 0,11 98.955,34 98.955,45 0,11 98.955,34

4.
Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020, Działanie 1.1Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o
wysokich przepustowościach, Projekt "Zdalna szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej".
801-80101 95.177,00 177,05 94.999,95 95.177,00 177,05 94.999,95

5.
Program Operacyjny Polska Cyfrowa, Projekt "Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko - pomorskiego i łódzkiego",
801-80101 148.320,00 - 148.320,00 61.052,00 - 61.052,00

6.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, Priorytet IV. Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.3 Ochrona powietrza, Projekt
„Budowa pasywnego budynku hali sportowej w Bełdowie”.
801-80195 5.123.650,00 768.548,00 4.355.102,00 4.624.000,00 694.000,00 3.930.000,00

7.
Program Operacyjny Wiedza i Edukacja, Rozwój 2014 - 2020, Projekt „Wsparcie i integracja - usprawnienie działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w
Aleksandrowie Łódzkim”.
852-85219 390.147,50 61.331,20 328.816,30 390.147,50 61.331,20 328.816,30

8.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, Priorytet IX. Włączenie społeczne, Działanie 2. Usługi na rzecz osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, Poddziałanie IX.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne - ZIT, Projekt „Podaruj nadzieję - wsparcie i rozwój”.
852-85295 3.250.513,44 184.744,98 3.065.768,46 126.081,27 13.637,76 112.443,51

9. Europejski Fundusz Społeczny, Projekt „Srebrny Biznes - rozwój przedsiębiorczości na terenie Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego”.
852-85295 15.000,00 1.856,00 13.144,00 15.000,00 1.856,00 13.144,00

Razem 26.787.931,39 4.756.465,34 22.031.466,05 11.174.554,00 2.471.002,12 8.703.551,88

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 16 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian

w budżecie gminy na rok 2020.

Przedłożony projekt uchwały dotyczy :

1. zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 294.539,95 zł, składającą się z:

- dofinansowania w wysokości 94.999,95 zł z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 - 2020 projektu
"Zdalna szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej",

- kwoty 199.540,00 zł, pochodzącej z budżetu Województwa Łódzkiego, stanowiącej dofinansowanie
budowy drogi Nowy Adamów - Sanie,

2. przeniesień pomiędzy grupami wydatków w łącznej kwocie 3.454.137,05 zł,

3. zmian w planie zadań inwestycyjnych gminy polegających na :

- wprowadzeniu dwóch nowych zadań,

- zmianie planowanej kwoty wydatków 5 zadań,

powodujących łącznie zwiększenie planu zadań inwestycyjnych na rok 2020 o kwotę 399.362,95 zł,

4. zmianie brzmienia załącznika nr 4 do uchwały nr XIX/135/19 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok
2020, w którym zaktualizowano dane wynikające z przyjętych zmian w ramach planu wydatków budżetu
gminy.

Id: 6C0B9807-0F2D-4809-8B1E-D21F77E18BFA. Projekt Strona 1




